
Začalo to tím, že jsem si po škole vyrazil do muzea, ale chtěli po mně daleko víc peněz než dříve. Tak 

jsem si šel spravit chuť, protože jsem si konečně mohl dát pořádně vychlazenou dvanáctku. Popíjel 

jsem a z nudy si strčil do pusy propisku, až jsem vdechl její drobný uzávěr. Jen tak tak se mi podařilo 

přejít místnost a požádat číšníka, aby mě praštil do zad. Když jsem se vrátil ke stolu, měl jsem už dost 

rozumu na to, abych si tu propisku do pusy nestrkal. Cestou domů jsem si v taxíku poprvé v životě 

sedl dopředu - až později jsem zjistil, že jsem to mohl udělat už dávno. S taxikářkou jsem si dobře 

pokecal, takový sex jsem nezažil. 

 

Stanoviště H16/A



Začalo to tím, že jsem si po škole vyrazil do muzea, ale chtěli po mně daleko víc peněz než dříve. Tak 

jsem si šel spravit chuť, protože jsem si konečně mohl dát pořádně vychlazenou dvanáctku. Popíjel 

jsem a z nudy si strčil do pusy propisku, až jsem vdechl její drobný uzávěr. Jen tak tak se mi podařilo 

přejít místnost a požádat číšníka, aby mě praštil do zad. Když jsem se vrátil ke stolu, měl jsem už dost 

rozumu na to, abych si tu propisku do pusy nestrkal. Cestou domů jsem si v taxíku poprvé v životě 

sedl dopředu - až později jsem zjistil, že jsem to mohl udělat už dávno. S taxikářkou jsem si dobře 

pokecal, takový sex jsem nezažil. 

 

Stanoviště H16/A


